Autohaus Feser-Heise GmbH

Audi S5 3.0 TDI quattro Sportback
ACC*Kamara*DSG*Navi*Sthz PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering

EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

39 950 EUR
Momsavdrag mulig
Sportsbil/coupé
04.2020

04.2025

98 362 KM

255 KW (347 HK)
2 967 ccm

Diesel

Svart Metallic-lakk
Tiptronic-Automatik
Bruktbil

En tidligere eier
GW2-2027K

FESER #t GRAF

Kontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstralle 9

06366 Kothen

Telefon: 03496 41030

E-post: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Talestyring, Ryggekamera, Webasto, Navigasjon, Parkering-
sassistent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Elektrisk setejustering, Al-
cantara Frequenz/Leder-Kombination mit S-Pragung, Avstandsregulator, Firehjulsdrift, Se-
teoppvarming, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonspu-
ter, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), mythosschwarz metallic, Multi-Media-Interface MMI
Basic Plus / MMI Radio Plus, Sort interigr, Pylon, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Sentrallds med fiernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer,
Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Delt baksete, Isofix-System,
Skinnratt, Rattinnstilling, Midtarmstette, Elektrisk dekktrykkontroll, Lyktespyler, Elstyrte speil

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11 985,-
27 965,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
4 026,-

33 243,-
13 983,-
535,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









